terça-feira, 30 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001‐97

PORTARIA Nº 13/2021

“Designa servidores públicos municipais para

exercerem as funções de Articulador Municipal e

Coordenador de Informações do Programa Prefeito

Amigo da Criança e dá outras providências. ”

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO que a nomeação de Articulador e Coordenador de Informações constitui

exigência a ser cumprida para o desenvolvimento das atividades inerentes ao Programa

Prefeito Amigo da Criança no âmbito do Município de Uauá/BA;

CONSIDERANDO que cabe ao Chefe do Poder Executivo Municipal a designação de

servidor público municipal competente para exercício das atividades inerentes ao referido

Programa.

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora municipal MARLENE RIBEIRO CARDOSO, lotada na

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza, para exercer a

função de Articuladora Municipal do Programa Prefeito Amigo da Criança da Fundação

ABRINQ.

Art. 2º Fica designada a servidora municipal RAPHAELA LOIOLA DA SILVA GARCIA,

lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza, para

exercer a função de Coordenadora de Informações do Programa Prefeito Amigo da Criança

da Fundação ABRINQ.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 30 de março

de 2021.

Marcos Henrique Lobo Rosa
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

585ECF0506F29D999D4B49296D7A5E6C

		2021-03-30T17:51:39-0300